

Vergaderjaar 1998–1999

**26 456**

## **Nieuwe regels omtrent het openbaar vervoer en besloten busvervoer (Wet personenvervoer 2000)**

**Nr. 4**

### **NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 13 april 1999

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel 1, onderdeel g, wordt «waarin is aangeduid» vervangen door: waarin zijn aangeduid

II

Artikel 9, vijfde lid, onderdeel c, wordt vervangen door:

- c. de beperkingen waaronder een ontheffing kan worden verleend;
  - d. de voorschriften die aan een ontheffing kunnen worden verbonden
- en

III

In artikel 9, vijfde lid, wordt de aanduiding «d.» (oud) vervangen door: e.

IV

In artikel 113 wordt in onderdeel A, punt 3, onderdeel H, punt 1, en onderdeel N, punt 1, wordt de aanduiding «1» telkens vervangen door «1.».

V

In artikel 123 wordt de tekst die begint met de woorden «In artikel 71b» op een nieuwe regel geplaatst.